Bekanntmachung

Am

Montag, 04.11.2019 findet um 20:00 Uhr im Sitzungszimmer im Pfarr- und Jugendheim

eine öffentliche Sitzung des Gemeinderates statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- DE Leonberg; Förderoffensive Nordostbayern, Umbau und Sanierung des Imkerhauses mit Dorf- und Lerwerkstatt, Bewilligung
- 2 28. und 29. Änderung des Regionalplanes Region Oberpfalz-Nord; ergänzende Beteiligung der Träger öffentlicher Belange
- 3 30. Änderung des Regionalplanes Region Oberpfalz-Nord; Beteiligung der Träger öffentlicher Belange
- 4 Neuerlass der Entwässerungssatzung der Gemeinde Leonberg
- Neuerlass der Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung der Gemeinde Leonberg
- 6 Aufstellung von Notfallortsplänen für die Ortschaften der Gemeinde Leonberg
- 7 Informationen über Förderung privater Maßnahmen in der Dorferneuerung
- 8 Weihnachtsmarkt 2019
- 9 Terminvereinbarung für die Vereinsabsprache für 2020
- 10 Auswertung Geschwindigkeitsmessgerät Königshütte
- Wünsche und Anregungen

Anschließend nicht öffentliche Sitzung.

Mitterteich, den 25. Oktober 2019 Gemeinde Leonberg

Johann Burger

1. Bürgermeister